
Uchwała Nr XII/65 /07
Rady Powiatu w Sępólnie Kraj.

z dnia 31 października 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/49/07 Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. z 
                  dnia 23 maja 2007 r.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 
406 pkt.7 w związku z art. 407 pkt. 1i 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r., prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902 z późn. zm.)

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1

W pkt. 5 załącznika do uchwały Nr VIII/49/07 Rady Powiatu w Sępólnie Kraj., 
z  dnia  23 maja  2007 r.,  w sprawie  uchwalenia  programu termomodernizacji 
budynków oświatowych i wspierania jego realizacji środkami z Powiatowego 
Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Sępólnie  Kraj. 
wprowadza się następujące zmiany:
„koszty ogółem w tym: 

- PFOŚiGW – 60 000 zł ( było 50 000 zł )
          - wkład własny powiatu – 789 499,71 zł ( było 799 499,71 zł )

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Kraj.,  w związku z niewydatkowaniem 
części  środków  z  Powiatowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej w Sępólnie Kraj., podjął decyzję o zwiększeniu z 50 
000  zł  na  60 000  zł  wkładu  funduszu  na  realizację  własnego  zadania 
inwestycyjnego pn.  „Termomodernizacja budynków oświatowych”, co jest 
zgodne  z  zapisami  regulaminu  gospodarowania  środkami  PFOŚiGW  w 
Sępólnie Kraj.

Stąd niniejszy projekt uchwały.


	Rada Powiatu 
	UZASADNIENIE


